Fundos (Oeste) 3,00m | 6,50m 13,41 | 12,35 | 7,18 Adequado 

* 1005 vagas de veículos, das quais 20 são destinadas as PCD. 

Fonte: Célula de Licenciamento da Construção (CECON). 

Dessa forma, o parâmetro urbanístico a ser outorgado é altura da edificação. O valor da 

OOAU é de R$ 34.072,61 (trinta e quatro mil, setenta e dois reais e sessenta e um centavos) cuja tabela 

encontra-se em anexo.  

No Canal Urbanismo e Meio Ambiente está disponível uma apresentação com demonstrativo de 

cálculo através do link https://urbanismoemeioambiente.fortaleza.ce.gov.br/images/urbanismo-e-meio-